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Nye pakker og priser 

I uge 47 justerer vi vores tv-pakker og priserne reguleres pr. 1. januar 2012. Alle kunder har 

modtaget brev om deres nye tv-pakker og pakkepriser.  

 

Ændring i tv-pakkerne 

Vi byder på flere kanaler i HD og til gengæld bliver der lidt færre analoge kanaler. Pakkerne 

byder også på nye tv-kanaler, mere dansk radio og så tilbyder vi fortsat TV 2 i alle vores tv-

pakker. Det hele sker, når vi gennemfører vores årlige kanalomlægning og lancerer 2012-

indholdet i Grund-, Mellem- og Fuldpakken. 

 

Hvornår går de nye kanaler i luften? 

Omlægningen af vores tv-pakker starter 21. november og vil vare et par dage frem. På de pro-

gram-pladser, hvor kanalen ikke går i luften ved omlægningen (TV 2 HD og TV 2 Regioner-

ne), vises et informationsskilt på sendefladen på kanalens programplads. TV 2-kanalerne går 

først i luften  

11. januar 2012, og når de lanceres vil de automatisk kunne ses på deres programpladser.  

Kanalerne skal indlæses igen 

Selv om det ville være skønt og ideelt, så kommer de nye kanaler desværre ikke altid ind på 

tv’et helt af sig selv. Gamle kanaler forsvinder, nye kommer til, og nogle skifter plads. Af-

hængig af, hvor i landet man bor, sker det enten 21., 22. eller 23. november 2011. Bortset fra 

TV 2 HD og TV Regionerne, som først kan ses fra 11. januar 2012. 

På vores hjemmeside kan jeres beboere og medlemmer finde vejledninger og hjælp til at ind-

læse deres kanaler igen og andet, som man skal foretage sig for at kunne se tv, som man plejer. 

Har man en YouSee Boks finder boksen automatisk kanalerne. 

Her finder du information om, hvad man skal gøre for at kunne se kanalerne efter 21. novem-

ber 2011 

Indlæs kanalerne igen 
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I vores magasin Indblik, til bolig- og antenneforeninger, bestyrelser og formænd, kan du læse 

alt om de nye kanaler og andre spændende artikler om MPEG4 og OTT (Over The Top). Det 
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nye nummer af Indblik er lige nu på vej med posten.  

Du kan allerede nu online læse Indblik, hvor Freddie Fjeldsted, salgs- og vicedirektør i maga-

sinets leder live fortæller om Ekstrakanaler, MPEG4 og TV 2 som betalingskanal.  

Se live leder og hele magasinet her: Indblik oktober 2011 

 

Venlig hilsen  

Salgsafdelingen 

YouSee 

Denne e-mail kan ikke besvares.  

Hvis du vil i kontakt med din lokale konsulent,  

er du velkommen til at ringe på 80 60 50 00.  

Hvis du ikke længere ønsker at modtage YouSee Nyhedsservice, kan du afmelde dig her  
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